SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE o,
25/10/2023 BOLETO 13:22:21

3099-6/ COOPERATIVA DE CREDITO
CREDIBOM LTDA. - SICOOB CRE

Conta: 5159199/ THASSIA PIEZZAROLI LTDA

Cooperativa:

Linha digitavel do titulo
46191.11000 00000.000018 65391.757013 1 95140000380000

Numero Documento: -

Nosso numero:

N. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situacao:

7531467
461-ASAAS IP S.A.

USINA CONSULTORIA EMPRESARIAL
LTDA

USINA CONSULTORIA EMPRESARIAL
LTDA

39.913.061/0001-85

THASSIA PIEZZAROLI PRODUTOS
DIGITAIS LTDA

THASSIA PIEZZAROLI PRODUTOS
DIGITAIS LTDA

33.696.285/0001-04

USINA CONSULTORIA EMPRESARIAL
LTDA

39.913.061/0001-85

25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
3.800,00
0,00

0,00
3.800,00
Efetivado



Autenticacgao
2ad36bf6-3ca2-44c3-9fd6-8d2b360c4ela
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



